关于发放机动车辆校园通行证的通知
为加强校园交通管理，维护正常的教学和生活秩序，保障师生员工的人身安全，结合我院实际，从6月20日起发放校园机动车辆通行证制度,现将有关事项通知如下：

一、凡是本校教职工车辆进出校园都需办理通行证，食堂、建筑等单位经常进出校园均需办理通行证。

二、办理校园通行证需提交行驶证复印件。校外业务单位车辆，除行驶证复印件外另须由我院相应业务部门签署意见或出具证明，经保卫处审核批准后，办理校园通行证。

三、所办理的校园通行证均为一车一证，禁止转借和转让他人使用，严禁违造、涂改、转借，以上违规行为一经发现将当场没收，并取消校园通行证的办理资格。车主应当妥善保管好所办理的校园通行证，通行证发生丢失等现象，请及时到保卫处补办，并将校园通行证放置于车辆前挡风玻璃内的明显位置，以便门卫查验。

四、保卫处提醒广大车主，在校园内驾驶车辆请遵守《学院交通安全管理规定》。

五、今后凡无证车辆进出校园必须接受检查登记，未经批准不许进入教学区域。

     办证时间：6月20日至7月10日　　办理地点：保卫处（望星二楼）　　联系电话：6276208

学院保卫处
二0一0年六月二十日